
Smlouva o poskytování služeb 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
  
 
I. 

Smluvní strany 
 
 
Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 
k smluvnímu jednání oprávněn: vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111211222/0800 
(dále jen „objednatel“)  
 
a 
 
VONEKL s.r.o. 
se sídlem: Kšírova 669/261, 619 00 Brno 
zastoupená Ing. Jiřím Klíštěm, jednatelem 
IČO: 26308002 
DIČ: CZ26308002 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:   
(dále jen „poskytovatel“)    
 
 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1 Předmětem smlouvy je poskytování služeb spočívajících v dodávkách květinové dekorace 

do určených prostor v objektu Nové radnice, Dominikánské náměstí 1, Brno za podmínek 
uvedených v ceníku, který tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí. 
 

2.2 Jednotlivé dodávky dle požadavků kanceláří, a to do:  
Kanceláře primátora 
Kanceláře tajemníka  
Kanceláří náměstků primátora 
        

2.3 Mimořádné dodávky květinové dekorace nejsou předmětem této smlouvy a budou řešeny 
zvláštními objednávkami na poskytování služeb Odborem vnitřních věcí MMB. 

 
III. 

Způsob a místo provádění služeb 
 

3.1 Dodávky květinové dekorace bude objednatel objednávat telefonicky u poskytovatele, vždy 
v pracovní dny – pondělí až pátek od 8:00 do 15:00 hod. na tel. číslech:  . 
 

3.2 Poskytovatel se zavazuje provádět dodávky květinové dekorace vždy v pondělí do 8:30 hod. 
do určených prostor v objektu Nové radnice, Dominikánské nám. 1, Brno.     

         
 
 

IV. 



Cena a platební podmínky 
  

4.1 V ceně bude zahrnut spotřebovaný materiál na květinovou dekoraci, práce a doprava. 
Fakturované ceny sortimentních druhů květinové dekorace budou kolísat dle sezónnosti, 
avšak nepřekročí cenu uvedenou v ceníku platném pro rok 2022 a nebude překročena 
fakturovaná cena za 1 dodávku max. 3.300 Kč bez DPH. 
  

4.2 Úhrada dodávek květinové dekorace bude prováděna převodem na účet poskytovatele na 
základě faktur doložených dodacími listy potvrzenými odpovědným zaměstnancem Odboru 
vnitřních věcí MMB. Dodací listy budou obsahovat rozpis spotřebovaného materiálu (konkrétní 
použité květiny, vazačský materiál, misky apod.), cenu za materiál, datum instalace na 
dohodnuté místo a podpis přebírající osoby. Splatnost faktur je do 14 dnů od jejich doručení 
objednateli. Jakákoliv platba dle ustanovení této smlouvy se považuje za uhrazenou dnem 
jejího připsání na účet poskytovatele. 

 
4.1 Smluvní strany se dohodly, že fakturace bude realizována elektronicky ve smyslu § 26 odst. 3 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.         
 
 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
5.1 Tato smlouva se uzavírá do vyčerpání částky 199.000,- Kč bez DPH, nejdéle však do 

31. 12. 2022. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí se 
čtrnáctidenní výpovědní lhůtou. 
  

5.2 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
   

5.3 Tuto smlouvu lze doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 
  

5.4 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

 
5.5 Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
   

5.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení smlouvy. 
 

5.7 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), objednatel tuto 
smlouvu uveřejní v registru smluv nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu oběma 
stranami. 

 
 
V Brně dne             
 
 
Za objednatele:                                                                  Za poskytovatele: 
 
 
 
 
………………………………….      …………………………………. 
         Mgr. Jaroslava Slámová        Ing. Jiřím Klíšť   
vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB                      jednatel 

 



Příloha 

Řezané květiny Cena vč. DPH 

Allium 55 Kč 

Alstromerie 35 Kč 

Amaranthus 55 Kč 

Amarylis 90 Kč 

Anturium mix 84 Kč 

Asclepias 35 Kč 

Aniqozanthos 30 Kč 

Anemone 25 Kč 

Aster 25 Kč 

Banksia 94 Kč 

Bouvardia 40 Kč 

Brassica/Brassica barva 40 Kč 

Calla 75 Kč 

Celosia 45 Kč 

Curcuma 90 Kč 

Cymbidium 40/60/80 cm 200 Kč / 300 Kč / 500 Kč 

Dahlia 45 Kč 

Delphinium 65 Kč 

Dendrobium 65 Kč 

Dianthus green trick 20 Kč 

Eringium 45 Kč 

Eustoma 65 Kč 

Freesia 25 Kč 

Gerbera 37 Kč 

Gerbera mini 24 Kč 

Gladiol holland 40 Kč 

Gypsophilla 45 Kč 

Helianthus - slunečnice 50 Kč 

Heliconia arabica 150 Kč 

Hledík 30 Kč 

Hortensia 160 Kč 

Hořec 35 Kč 

Hyacint 30 Kč 

Hypericum 35 Kč 

Chryzanthema 45 Kč 

Chrysanthema Schamrock velkokvětá 49 Kč 

Iris 20 Kč 

Karafiát 25 Kč 

Konvalinka 55 Kč 

Liatris 30 Kč 

Lilie mix 75 Kč 

Leucospermum 85 Kč 

Mathiola 50 Kč 

Narcis 10 Kč 

Nelumbo/lotus 85 Kč 

Ornitogalum arabicum 35 Kč 



Pivoňka 135 Kč 

Protea arabica 400 Kč 

Protea safari buket 300 Kč 

Ranunculus 40 Kč 

Růže 80 cm 85 Kč 

Růže 60 cm 65 Kč 

Růže 45 cm 34 Kč 

Růže spray 70 cm 65 Kč 

Růže trsová 60 cm 55 Kč 

Sedum 20 Kč 

Solidago 25 Kč 

Strelitzia 119 Kč 

Thlaspi green bell 45 Kč 

Tulipán 25 Kč 

Tanacetum 35 Kč 

Trachelium 35 Kč 

Veronica 30 Kč 

Viburnum 55 Kč 

 

Řezaná zeleň Cena vč. DPH 

Anturie list velký/malý 30 Kč / 20 Kč 

Aralia list velký/malý 20 Kč / 15 Kč 

Asparagus 25 Kč 

Aspidistra velká/střední 25 Kč / 20 Kč 

Bergrass – tráva sv. 89 Kč 

Borůvčí/barva 10 Kč 

Brunia 55 Kč 

Bříza barvená 60 Kč / svazek 

Cocos list 25 Kč 

Cordiline 25 Kč 

Cortaderie květ 35 Kč 

Cykas 35 Kč 

Cyperus 30 Kč 

Chamerops 30 Kč 

Chico 8 Kč 

Dracena list 25 Kč 

Euphorbia spinosa 45 Kč 

Eucalyptus 35 Kč 

Galax list 10 Kč 

Hosta 20 Kč 

Cycas 35 Kč 

Cordiline 25 Kč 

Grevilea barva 30 Kč 

Ilex 60 45 Kč 

Leucodendron 35 Kč 

Limonium 30 Kč 

Lucky bamboo 80 Kč 

Monstera list 50 Kč 



Nephrolepis 35 Kč 

Panicum 20 Kč 

Papyrus 30 Kč 

Pistacia 25 Kč 

Pitosporum 25 Kč 

Rumora 9 Kč 

Ruscus 70 cm 20 Kč 

Salal 15 Kč 

Salix-vrba 60 Kč 

Sedum/barevné 30 Kč 

Strelizia list zelený/barvený 35 Kč 

Salix větve 44 Kč 

Teepee - Cocos 19 Kč 

Tráva svazek 89 Kč 

Waxflover 50 Kč 

Querkus barvený 25 Kč 

 


